2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»__________2017 г.                                                                        №_____
г. Калининград

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 29.06.2017      № 970 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Калининград» на возмещение затрат, связанных с опубликованием официальных документов и информации о деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город Калининград»

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 29.06.2017 № 970 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Калининград» на возмещение затрат, связанных с опубликованием официальных документов и информации о деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город Калининград»:
1.1. в разделе 1 «Общие положения»:
1.1.1 дополнить пункт 1.1. после слов «городского округа «Город Калининград» словами «включая расходы на распространение печатного средства массовой информации».
1.2.    в разделе 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии»:
1.2.1  в абзаце 9 пункта 2.4 слова «По результатам года»  заменить «В течение текущего финансового года».
1.3.Приложения  № 1 и № 3 к Порядку изложить в новой редакции
2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в Правовое управление Правительства Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами   администрации   городского   округа   «Город   Калининград»        И.В. Воробьеву.

   Глава городского округа                                                                     А.Г. Ярошук

[bookmark: _GoBack]

Е.А. Вавилина
92-33-57